
 

ZARZĄDZENIE NR   27/2024 
STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 1 lutego  2024 roku 
 

 
w sprawie:  powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

                           Audytora wewnętrznego w komórce organizacyjnej Stanowisko ds. kontroli  

                           i audytu wewnętrznego. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 5 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 106/2018 Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 1 grudnia 2018 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1.  W związku z ogłoszeniem naboru na wolne stanowisko urzędnicze Audytora wewnętrznego w komórce 

organizacyjnej Stanowisko ds. kontroli i audytu wewnętrznego, powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Krzysztof  Kwiatkowski  – Starosta Wałbrzyski – Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej; 

2. Patrycja Kubat – Skarbik Powiatu – Członek Komisji Rekrutacyjnej; 

3. Joanna Kałmuczak – Główny księgowy - Członek Komisji Rekrutacyjnej; 

4. Violetta Muszyńska -Sekretarz Powiatu - Członek Komisji Rekrutacyjnej; 

5. Marta Kruchlak – Naczelnik Wydziału Obsługi i  Spraw Obywatelskich – Sekretarz Komisji Rekrutacyjnej; 

§ 2. 1.  Komisja Rekrutacyjna powołana jest do czasu zakończenia procedury naboru na w/w 

 stanowisko. 

2. Zakres prac Komisji Rekrutacyjnej określony jest w Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 106/2018 Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 1 grudnia 2018 roku. 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                            STAROSTA 

                     Krzysztof Kwiatkowski 

 

 


